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ANNEXE  
TARIFS PARKING VIGUERIE ET DES PARKINGS EN ENCLOS  

MADIE, BESTOUAN, MARCHE ET DAUDET  
APPLICABLES AU 1 er juillet  2013  

 
Taux de TVA 19,6 %  

 

PARKING VIGUERIE 

 

 
Tarifs 2013  HT Tarifs cumulés 

2013 HT 
Tarifs 2013 TTC Tarifs cumulés 

2013  TTC 

1ère heure 0 € 0 € Gratuite 0 € 

2ème heure 1,59 € 1,59 € 1,90 € 1,90 € 

3ème heure 1,50 € 3,09 € 1,80  € 3,70 € 

4ème heure 1,42 € 4,51 € 1,70  € 5,40 € 

5ème heure 1,34 € 5,85 € 1,60  € 7,00 € 

6ème heure 1,25 € 7,10 € 1,50 € 8,50 € 

7ème heure  1,25 € 8,35 € 1,50 € 10 € 

8ème heure 0,84 € 9,19 € 1 € 11 € 

9ème heure 0,84 € 10,03 € 1 € 12 € 

10ème heure 0,84 € 10,87 € 1 € 13 € 

11ème heure  0,84 € 11,71 € 1 € 14 € 

12ème heure 0,84 € 12,55 € 1 € 15 € 

13ème heure 0,84 € 13,39 € 1 € 16 € 

14ème heure 0,84 € 14,23 € 1 € 17 € 

15ème heure 0,84 € 15,07 € 1 € 18 € 

16ème heure 0,84 € 15,91 € 1 € 19 € 

Journée - 17,56 € - 21 € 

 

Ticket perdu : 25 euros TTC, soit 17,56 € HT 

- Abonnements places numérotées :  

•••• Mensuel : 60 euros TTC soit 50,17 euros HT 
•••• Trimestriel : 170 euros TTC, soit 142,14 euros HT 
•••• Semestriel : 340 euros TTC, soit 284,28 euros HT 
•••• Annuel : 680 euros TTC, soit 568,56 euros HT 
•••• Carte perdue : 24 euros TTC, soit  20,07 euros HT 
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- Abonnements places non numérotées  

• Mensuel : 50 euros TTC, soit  41,81 euros HT 
• Trimestriel : 140 euros TTC, soit 117,06 euros HT 
• Semestriel : 280 euros TTC, soit 234,11 euros HT 
• Annuel : 560 euros TTC, soit 468,23 euros HT 
• Carte perdue : 24 euros TTC, soit 20,07 euros HT 

 
- Forfaits touristiques :  

• 3 jours : 30 euros TTC, soit 25,08 euros HT 
• 7 jours : 60 euros TTC, soit 50,17 euros HT 
• Au-delà : 10 € TTC par jour supplémentaire, soit 8,36 euros HT 
• Ticket perdu : 25 euros TTC, soit 20,90 euros HT 

 
Manifestations :  

15 euros TTC par jour et par place, soit 12,54 euros HT 
 
 
 
 

PARCS EN ENCLOS 
 
 
 Tarifs Horaires HT Tarifs Horaires TTC 
Daudet 
De 9h à 19h  
Soirée et nuit de 19h à 9h 

 
0,84 € 
Gratuit 

 
1 € 
Gratuit 

Bestouan 
De 9h à 19h  
Soirée et nuit de 19h à 9h 

 
0,84 € 
Gratuit 

 
1 € 
Gratuit 

Madie 
De 9h à 19h  
Soirée et nuit de 19h à 9h 

 
0,84 € 
Gratuit 

 
1€ 
Gratuit 

Marché 
De 8h à 24h : 
Soirée et nuit de 24h à 8h 

 
1,67€ 
Gratuit 

 
2 € 
Gratuit 

 

- Manifestation :  

10 euros TTC par jour et par place, soit 8,36 euros HT 
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